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 INFORMACJA  O WYBORZE   NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 

 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego: Odnowa dywanikowa DW 287 km 31+272 do km 36+106 
w ciągu obwodnicy miejscowości Jasień 
 
 
                Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze na mocy art.92 ust.2 ustawy Pzp. 
informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego dotyczącego  wyżej 
wymienionego zadania za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1:  
 
Konsorcjum: 
1/ Lider – Budownictwo Drogowo-Sanitarne 
„FUCHS” Sp. z o.o. 
Al. Wolności 23/2, 67-200 Głogów 
2/ Partner – SOWA RJK Spółka Komandytowa 
Ul. Wojska Polskiego 100c 
67-100 Nowa Sól 
 
                       z ceną ofertową brutto:  1.649.917,08 zł 

Wykonawca spełnia wymagane warunki opisane w SIWZ. Oferta przedstawia  najkorzystniejszy 
bilans oceny na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ, w rozumieniu przepisów 
art.91 ust.1 ustawy Pzp.  

 
Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty  

wraz z punktacją przyznaną poszczególnym wykonawcom: 
 

Oferta 
nr 

Nazwa wykonawcy Kryterium 
oceny 

CENA „C” 
– 90% 

Kryterium oceny 

Gwarancja jakości 

 „ G”– 10% 

Łączna liczba  
punktów „L” 

L =  C + G 

   1 

Konsorcjum: 
1/ Lider – Budownictwo Drogowo-
Sanitarne „FUCHS” Sp. z o.o. 
Al. Wolności 23/2, 67-200 Głogów 
2/ Partner – SOWA RJK Spółka 
Komandytowa 
Ul. Wojska Polskiego 100c 
67-100 Nowa Sól 

 
 

90,00 

 
 

10,00 

 
 

100,00 

2 

Konsorcjum : 
1/ Lider – INFRAKOM Kościan  
Sp.  z o.o. Sp. K.,  
Ul. Nowowiejskiego 4, 64-000 Kościan 
2/ Partner – INFRAKOM Sp.  z o.o. 
Ul. Nowowiejskiego 4, 64-000 Kościan 

69,46 

 
 

10,00 

 
 

79,46 

3 

Przedsiębiorstwo Drogowe  
KONTRAKT Sp.  z o.o. 
Ul. Szosa Poznańska 17 
66-600 Krosno Odrzańskie 
 
 

 
 

89,33 
 

 
10,00 

 

 
99,33 

 



 
 

4 
 

 

STRABAG Infrastruktura Południe  
Sp.  z o.o. 
Wysoka, ul. Lipowa 5A 
52 – 200 Wrocław 

76,02   10,00 86,02 

5 

EUROVIA POLSKA S.A. 
Ul. Szwedzka 5, Bielany Wrocławskie 
55-040 Kobierzyce 
 

88,77 
 

10,00 
 98,77 

 
 
 

Za udział w postępowaniu dziękujemy 
 

                        
                              
 

                                                   Podpisano: 
           

                                                               Z-ca Dyrektora ds. Inwestycyjnych 
 

                                                      Paweł Tonder    


